INDICAÇÃO Nº 384/2013

Senhora Presidenta,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao Departamento de Obras que seja providenciado operação tapa-buracos no bairro Cidade Jardim, na Rua Maria Francisca de Brito.

JUSTIFICATIVA

Tal pedido se deve por conta do fluxo de veículos no local, que vem causando acidentes.

Sala das Sessões, 18 de Junho de 2013.

	NEI BORRACHEIRO

	VEREADOR

PAGE